
アルミ類（単価契約）上半期

令和6年5月10日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和6年4月16日

\88,000-

\88,000-

業者名 第1回入札額(円) 備考第２回入札額(円)

部課名 内線番号 83-531
生活環境部 エコクリーンピア

はりま

10時45分

下限価格 無

指名競争入札

(株)シナジー＆リサイクルソリ
ューションズ

\228,000-

落札

播磨リサイクルセンター(株)
\205,100-

(株)アルファ
\180,000-

(株)カネダ
\176,000-

(有)アルミック徳原
\159,500-

上野紙料(株)
\110,000-

(株)池田
辞退 辞退

(株)木村
辞退 辞退

はりま紙商(株)
辞退 辞退

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

46434
取り消し線

46434
取り消し線


